ENTREGA DE LOS SOBRES PROPUESTAS: Hasta el 12 de febrero de
2026, a las 11:00 horas.
VENTADE PLIEGOS: Hasta el 11 de febrero de 2026, a las 12:30 horas.
LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492,
Provincia de Santa Fe.
VALOR DE PLIEGOS: $ 27.000,00 (Pesos veintisiete mil c/00/100).
LUGAR DE ADQUISICIÓN DE PLIEGOS: Municipalidad de Avellaneda,
Calle 13 Nº 492, Provincia Santa Fe.
INFORMACIONES: Secretaría de Planeamiento Territorial y Obras Pú-
blicas. En días hábiles, en horario de atención al público de 7:00 a 13:00

[...]

HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 06/2026.
EXPEDIENTE: Nº 119/2026.

APERTURA: 26/02/2026 - HORA: 10:00
OBJETO: ADQUIRIR MATERIAL DE OSTEOSINTESIS
DESTINO: Servicio de Traumatologia
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 848.907.252,15 (Ochocientos cuarenta
y ocho Millones novecientos siete Mil doscientos cincuenta y dos con
15/100)
DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV
FREYRE Nº 2150 1º PISO. SANTA FE - CP 3000
LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras
del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En hora-
rio de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail:

[...]

2.100 horas, para el levantamiento de escombros, limpieza de cereal,
pelet y cascarillas que se desprenden de los camiones, destinado al man-
tenimiento de tránsito pesado, y solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.
Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y dos millones cuatrocientos
sesenta mil ($152.460.000.-).
Valor del Pliego: Pesos trescientos cuatro mil novecientos veinte
($304.920.-). -
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la
Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza Nº 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil an-
terior a la apertura de sobres.

[...]

fijado en la suma de pesos ochocientos mil ($800.000), dividido en ocho
mil (8.000) cuotas de pesos cien ($ 100) cada una de ellas, totalmente
suscriptas e integradas. En virtud de la cesión de cuotas efectuada, las
mismas quedan distribuidas de la siguiente manera: el señor Iván Ale-
jandro Badosa, siete mil seiscientas (7.600) cuotas de capital de pesos
cien ($ 100.-) cada una, o sea la suma de pesos setecientos sesenta mil
($ 760.000); y el señor Alejandro Ariel Badosa, cuatrocientas (400)cuotas
de capital de pesos cien ($ 100.-) cada una, o sea la suma de pesos cua-
renta mil ($ 40.000). 6- Administración y Dirección: Habiendo renunciado
a su cargo el señor AlejandroAriel Badosa, la administración, dirección y re-

[...]

podrá establecer, operar y administrar múltiples locales, sucursales, fran-
quicias, food trucks y/o cualquier otra modalidad comercial vinculada a la
actividad gastronómica. 5-PLAZO DE DURACION: Veinte años, conta-
dos desde la fecha de inscripción en el Registro Público. 6-CAPITAL SO-
CIAL: Un millón doscientos mil pesos ($1.200.000,00.-), representado en
120.000 acciones ordinarias de diez (10) pesos, valor nominal de cada
una. El capital puede ser aumentado por decisión de los socios conforme
artículo 44 Ley 27.349. Cada acción ordinaria suscripta confiere derecho
a un (1) voto.